
令和６年７月 29日 

公益社団法人全国老人保健施設協会 

会長 東 憲太郎様 

一般社団法人日本高齢者虐待防止学会 

理事長 池田 直樹 

第 20回日本高齢者虐待防止学会千葉大会 

大会長 山口 光治 

 

第 20回日本高齢者虐待防止学会千葉大会 

開催のお知らせ 

 

謹啓 時下 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本学会は、高齢者虐待防止に関する学際的及び実践的活動の研究・教育の発展を図り、

人々の健康と福祉に貢献することを目的として、平成 15 年に設立されました。 

 この度、令和 6 年 9 月 14 日（土）、「第 20 回日本高齢者虐待防止学会千葉大会」を開催

する運びとなりました。介護職員、看護師、保健師、大学教員、司法、行政関係者など関

連専門職及び一般の方々の参加を見込んでおります。 

 つきましては、本大会の開催につきまして、貴団体会員様へお知らせいただけますと幸

いに存じます。 

 どうぞ、よろしくお願い申し上げます。 

 謹白 

記 

大 会 名 称    第 20回日本高齢者虐待防止学会千葉大会（ハイブリッド開催） 

日 時     令和 6年 9月 14日（土）9:30〜17:00 

場   所     淑徳大学 千葉キャンパス 千葉県千葉市中央区大巌寺町 200 

          詳細お申し込みにつきましては、特設ホームページをご覧ください。 

          特設ホームページ：https://japea.jp/taikai_20/  

添 付 資 料    大会チラシ 

以上 

 

 

 

    （お問い合わせ先） 

一般社団法人日本高齢者虐待防止学会学会 事務センター 

〒338-0812 埼玉県さいたま市桜区神田 313-1 B105 

電話 048-711-7144 

 


